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           Milicz, 23.10.2024 r. 

  

Dotyczy:  postępowania na  Dostawę materiałów opatrunkowych. 

Nr sprawy MCM/WSM/ZP15/2024 

Zamawiający, działając na podstawie  art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) ustawy Pzp 

udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pakiet nr 6 pozycja 5-6 – Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o składzie: 

przędza bawełniana, przędza poliamidowa, spandex? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pakiet nr 6 pozycja 12 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za 

opakowanie a’12szt. z przeliczeniem podanych ilości i zaokrągleniem do pełnych 

opakowań w górę? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pakiet nr 6 pozycja 13-14 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za 

opakowanie a’6szt. z przeliczeniem podanych ilości i zaokrągleniem do pełnych 

opakowań w górę? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pakiet nr 8 pozycja 1-6 – Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek z 

wkładem chłonnym, z częścią samoprzylepną wykonaną z hydrofobowej włókniny, z 

mikroporami w strukturze włókniny - zapewniającymi odpowiedni współczynnik 

paroprzepuszczalności, dzięki czemu zachodzi prawidłowa wymiana gazowa między 

opatrunkiem a skórą, z wkładem chłonnym wykonanym z wiskozy (80%) i poliestru 

(20%), powleczonym siateczką z polietylenu dzięki czemu zapobiega przywieraniu 

wkładu do rany i ułatwia usunięcie opatrunku? 
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Odpowiedź: TAK 

 

Pakiet nr 11 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wycięciem? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pakiet nr 11 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści gazik wykonany z włókna 

naturalnego z dodatkiem poliestru? 

Odpowiedź: TAK  

Pakiet nr 11, pozycja 2-3 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przylepiec 

posiadał gazik na końcu rozcięcie? 

Odpowiedź: NIE 

Pakiet nr 11 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,8x8cm? 

Odpowiedź: TAK 

Pakiet nr 11 pozycja 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za 

opakowanie a’100szt. z przeliczeniem podanych ilości i zaokrągleniem do pełnych 

opakowań w górę (tj. 2 opakowania)? 

Odpowiedź: TAK 

Pakiet nr 11 pozycja 5-6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za 

opakowanie a’30szt. z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: TAK 

Pakiet nr 12 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści matę podłogową z możliwością 

cięcia, w kolorze biało-niebieskim, wykonaną z 2 warstw: białej warstwy bawełnianej 

oraz niebieskiej spodniej warstwy antypoślizgowej z folii LDPE, o chłonności około 1 

litr, w rozmiarze 116cm x 76cm? 

Odpowiedź: NIE 
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Pakiet nr 12 pozycja 2 – Czy Zamawiający oczekuje aby chirurgiczny marker skórny 

był przeznaczony do kontaktu z naruszoną skórą (klasa IIa reguła 4) – przeznaczony do 

wyznaczania linii/obszarów nacięć chirurgicznych w obrębie powierzchni skóry 

pacjenta? Brak klasyfikacji wyrobu w klasie IIa, uniemożliwia jakikolwiek jego kontakt z 

naruszoną skórą, co znaczenie ogranicza możliwości jego zastosowania w polu 

operacyjnym. Marker niższej klasy (klasa I sterylna), nie może mieć jakiegokolwiek 

kontaktu z raną operacyjną. 

Odpowiedź: TAK 

Pakiet nr 13 pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za rolkę 

a’40m z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pakiet nr 13 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści podkłady tylko w kolorze 

niebieskim? 

Odpowiedź: TAK 

Pakiet nr 13 pozycja 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za 

opakowanie a’100szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: TAK 

Pakiet nr 14 pozycja 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za 

opakowanie a’12szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: TAK 

Pakiet nr 14 pozycja 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za 

opakowanie a’6szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: TAK 

Pakiet nr 16 pozycja 8-9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za 

opakowanie a’20szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: TAK 

 


